
Zaproszenie na koncert w Filharmonii Poznańskiej dla osób chorych na stwardnienie rozsiane, który 

odbędzie się 29 czerwca 2017 roku (godz. 19) w Auli Uniwersyteckiej. 

 

Gościem honorowym tego koncertu będzie Piotr Pajączkowski, śpiewak operowy chorujący na SLA, 

który komunikując się z otoczeniem już jedynie oczyma , który napisał książkę "Warto żyć".  

Chcielibyśmy, aby w tym koncercie mogły też uczestniczyć osoby chore na stwardnienie 

rozsiane - zapraszamy więc je i ich opiekunów; wstęp na koncert jest dla nich bezpłatny. 

 

W programie koncertu znajdą się m.in. słynne arie operowe oraz piosenki, które Piotr Pajączkowski 

pisze dla swojej żony. Całość (z przerwą) potrwa około 1,5 godziny. 

 

Ze względów organizacyjnych chcemy ustalić liczbę takich osób, by zarezerwować dla nich miejsca, 

w tym miejsca na wózkach inwalidzkich. W Auli jest winda dla wózków, z tym że każda osoba 

przewożona jest indywidualnie, więc trochę to trwa. Mając te dane od Państwa rozpoczniemy 

sprzedaż pozostałych biletów. 

 

Mam nadzieję, że nasza propozycja spotka się z zainteresowaniem członków towarzystwa, których 

będzie nam niezmiernie miło gościć na tym wieczorze. 

 

Pozdrawiam serdecznie, 

Anna Plenzler 

Kierownik Działu Organizacji Pracy Artystycznej 

Filharmonia Poznańska 

 

Kontakt w celu zgłoszenia uczestnictwa w koncercie, szczególnie osób poruszających się na 

wózku inwalidzkim pod nr telefonu 605-03-03-89 (Lidia Welman PTSR). 

 

29 czerwca 2017 (czwartek) 

godz. 19, Aula Uniwersytecka 

W DNIU PATRONÓW POZNANIA 

PROSTO Z SERCA 

KONCERT SPECJALNY DEDYKOWANY OSOBOM CHORYM NA SLA I SM 

 

Wystąpią : 

Agnieszka ADAMCZAK - sopran  

Mikołaj ADAMCZAK - tenor 

Marcin HUTEK - baryton  

Witek Łukaszewski & Grand Piano  

Jakub CHRENOWICZ - dyrygent 

Orkiestra Filharmonii Poznańskiej 

 

Program: 

W programie m.in.: fragmenty oper Vincenza Belliniego, Georges’a Bizeta, pieśni neapolitańskie 

oraz piosenki Witka Łukaszewskiego do tekstów Piotra Pajączkowskiego 

 

Bilety: 10 zł (dla Piotrów i Pawłów – 1 zł) 

Dla osób na wózkach i ich opiekunów wejście darmowe. 


